a) Cada escuela municipal experimental: 10 (diez) cargos de Maestro de grado y I (un)
cargo de Diréctor con clase anexa.

b) El 1nstituto de Educacián Superior "Terro Nova": i (un) cargo de Director, l (nn)
cargo de Sub-director, I (un) cargo de Jefe de Departamento y 105 (ciento cinco)
horas reloj semanales.

c) Cada jardín maternal: 7 (siete) cargas de Maestro y 1 (un) .cargo de Director con
clase anexa.

Articulo 70,- Ingi'eso. El ingreso a las instiluciones educativas de la Municipalidad de Ushuoia
normadas en el presente CS.E.F.